
ARMARIO DE PARED PARA CONJUNTO PS-250 SILLA / PA-260 ORUGA
WALL CABINET FOR PS-250 CHAIR/ PA-260 TRACK

LARGO   LENGHT
ANCHO   WIDHT
ALTO   HIGHT 
PESO   WEIGHT

PA-257PA-257

CARACTERÍSTICAS / FEATURES

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS / TECHNICAL DATA 

650 mm
378 mm

1200 mm
38 kg

›  Uso exclusivo para interiores.
›  Armario de pared hecho de chapa de acero.

›  For indoor use, not waterproof.
›  Wall cabinet made of sheet steel.
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